
ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

 

 

  

Přítomno: 8 členů zastupitelstva a 1 host viz. prezenční listina příloha č.1 zápisu 

1. Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v zasedací 

místnosti obecního úřadu v 17.00 hodin starostou obce (dále jako „předsedající“). Předsedající 

schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona 

o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Všemina zveřejněna v souladu se zákonem 

po dobu nejméně 7 dní a to od 18. 6. 2021 do 28. 6. 2021.  Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů 

zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, (z celkového počtu  

9 členů zastupitelstva)  takže zastupitelstvo je usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o obcích. 

Jednání zastupitelstva se účastnil 2 hosté viz. prezenční listina (příloha 1.) 

Program zasedání 

1. Zahájení 

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu 

3. Schválení účetní závěrky obce Všemina za rok 2020, 

4. Schválení účetní závěrky  ZŠ a MŠ Všemina za rok 2020 

5. Schválení závěrečného účtu obce Všemina za rok 2020 

6.     Nákupy, prodeje, pronájmy a směny pozemků a staveb  

7.     Schválení smluv a dodatků 

8.    Různé 

9. Rozpočtové opatření 

10. Diskuze 

11. Závěr 

 

 

  

Předsedající navrhuje ke schválení program jednání. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schválilo program jednání zastupitelstva. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 481 bylo schváleno 

 

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu  

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu paní ……………………… a 

pana…………………… . Jako zapisovatelku paní …………………………………. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako ověřovatele zápisu paní ………………….. a pana 

…………………………, jako zapisovatelku …………………………….. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 482  bylo schváleno 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

3. Schválení účetní závěrky Obce Všemina za rok 2020 

Předsedající předkládá ke schválení závěrečný účet, výsledek hospodaření a zprávu o 

přezkoumání hospodaření obce Všemina za rok 2020. Předsedající předkládá ke schválení 

výsledek hospodaření za rok 2020 ve výši 8,075.647,03 Kč, včetně auditorské zprávy, která 

vyhodnotila vedení účetnictví obce „BEZ VÝHRAD“. 

Všechny dokumenty, které obsahuje návrh závěrečného účtu a účetní závěrka obce Všemina 

byly vyvěšeny na úřední desce obce a na zařízení, umožňující dálkový přístup. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo neshledalo, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů 

v souladu s § 4 vyhlášky č. 220/2013 v platném znění věrný a poctivý obraz předmětu 

účetnictví a finanční situace účetní jednotky v souvislosti s účetními záznamy provedenými 

do následujícího období, které budou skutečnostmi obsaženými v účetní závěrce následujícího 

účetního období, které budou skutečnostmi obsaženými v účetní závěrce následujícího 

účetního období. 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje účetní závěrku a výsledek hospodaření obce za rok 

2020 ve výši 8,075.647,03 Kč a současně schvaluje převod kladného výsledku hospodaření za 

rok 2020, ve výši 8,075.647,03 Kč na účet nerozděleného zisku minulých let. 

Ve smyslu ustanovení §11 vyhlášky č. 220/2013 Sb. O požadavcích na schvalování účetních 

závěrek některých vybraných účetních jednotek, sepsal schvalující orgán k dotčené účetní 

jednotce protokol o schvalování účetní závěrky. Protokol je přílohou. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování: 

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 483 bylo schváleno 

 

 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

4. Schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ Všemina za rok 2020 

Předsedající předkládá ke schválení účetní závěrky a výsledek hospodaření Základní školy a 

Mateřské školy Všemina, okres Zlín, příspěvková organizace za rok 2020. Hospodaření školy 

skončilo se ziskem na hlavní činnosti Základní školy a Mateřské školy Všemina, okres Zlín, 

příspěvková organizace 8 766,06 Kč a ziskem na hospodářské a doplňkové činnosti 57 861,43 

Kč. 

 

Celkem HV za rok 2020 – 66 627,49 Kč. 

 

Předsedající navrhuje částku 21 627,49 Kč převést do rezervního fondu a 45 000,- Kč do fondu 

odměn. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo neshledalo, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů 

v souladu s §4 vyhlášky č. 220/2013 v platném znění věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví 

a finanční situace účetní jednotky v souvislosti s účetními záznamy provedenými do 

následujícího období, které budou skutečnostmi obsaženými v účetní závěrce následujícího 

účetního období. 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku a výsledek hospodaření Základní školy a Mateřské 

školy Všemina, okres Zlín, příspěvková organizace za rok 2020. 

 

Hlavní činnost: 8 766,06 Kč 

 

Hospodářská činnost: 57 861?43 Kč 

 

Převod HV za rok 2020 do fondů: 

 

21 627,49 Kč převést do rezervního fondu, 

 

45 000,- Kč převést do fondu odměn. 

 

 

 

V souladu s ustanovením § 11 vyhlášky č.220/2013 Sb. O požadavcích na schvalování účetních 

závěrek některých vybraných účetních jednotek, sepsal schvalující orgán k dotčené účetní 

jednotce protokol o schvalování účetní závěrky. Protokol je přílohou. 

 

Přesedající dal hlasovat 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 484 bylo schváleno 

 

 

5. Schválení závěrečného účtu Obce Všemina za rok 2020 

 

Předsedající předkládá ke schválení závěrečný účet, výsledek hospodaření a zprávu o 

přezkoumání hospodaření obce Všemina za rok 2020. Předsedající předkládá ke schválení 

výsledek hospodaření za rok 2020 ve výši 8,075.647,03 Kč, včetně auditorské zprávy, která 

vyhodnotila vedení účetnictví obce „BEZ VÝHRAD“. 

Všechny dokumenty, které obsahuje návrh závěrečného účtu a účetní závěrka obce Všemina 

byly vyvěšeny na úřední desce obce a na zařízení, umožňující dálkový přístup. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina vyslovuje souhlas s kladným výsledkem hospodaření obce a 

schvaluje závěrečný účet obce Všemina za rok 2020 a to bez výhrad. 

Protokol o schválení účetní závěrky za rok 2020 je přiložen. 

Předsedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování: 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 485 bylo schváleno 

 

6. Nákupy, prodeje, pronájmy a směny pozemků a staveb 

Od minulého jednání se neuskutečnil žádný prodej ani pronájem pozemků. Na obec se měla 

dostavit paní …………………… ke směně pozemků, ale bohužel se nedostavila. 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

7. Schválení smluv a dodatků 

V současné době se řeší vjezdy k domům: u pana …………………, u …………………… a u 

p. ……………………, kde se musí projednat s novým majitelem pozemku. 

8. Různé 

8.1. Žádost Mysliveckého spolku Všemina 

Na jednání zastupitelstva Obce Všemina se dostavil pan ……………….. a předložil žádost o 

příspěvek na taneční kolo – oprava stávajícího tanečního kola v hodnotě 59 841,-Kč. 

Předsedající navrhuje zařazení stávajícího tanečního kola do majetku obce – hodnota cca 

100 000,-Kč a pak provést rekonstrukci v hodnotě cca 60 000,-Kč, kterou uhradí obec. 

Současné taneční kolo se nachází na pozemku ve vlastnictví Obce Všemina. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo zařazení stávajícího tanečního kola do nedokončeného majetku 

obce, starosta obce oceňuje reálnou hodnotu tanečního kola ve výši 100 000,-Kč a následně 

bude provedena rekonstrukce tanečního kola v hodnotě cca 60 000,-Kč.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 486 bylo schváleno 

 

 

8.2. Budování toalet na myslivecké chatě 

Pan ……………. informuje přítomné o projektové dokumentaci na budování toalet. 

Projektová dokumentace se dohledala na Stavebním úřadě ve Slušovicích, tím by se mohlo 

začít s budováním toalet za dodržení stávající projektové dokumentace. 

8.3. Závěrečný účet za rok 2020 Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko 

Předsedající předložil závěrečný účet za rok 2020 Sdružení obcí MikroregionuVsetínsko, 

Zprávu o výsledku přezkomání hospodaření Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko za rok 

2020, výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu – FIN 2-12 M za období 12/2020, zprávu Revizní 

komise SOMV o výsledku kontroly hospodaření s majetkem SOMV a jeho finančními 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

prostředky za rok 2020 a usnesení Valné hromady Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko ze 

dne 3.6.2021. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí -  závěrečný účet za rok 2020 Sdružení obcí 

MikroregionuVsetínsko, Zprávu o výsledku přezkomání hospodaření Sdružení obcí 

Mikroregionu Vsetínsko za rok 2020, výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu – FIN 2-12 M za 

období 12/2020, zprávu Revizní komise SOMV o výsledku kontroly hospodaření s majetkem 

SOMV a jeho finančními prostředky za rok 2020 a usnesení Valné hromady Sdružení obcí 

Mikroregionu Vsetínsko ze dne 3.6.2021. 

 

8.4. Návrh ceny projekčních prací 

 

Předsedající předložil ke schválení návrh ceny projekčních prací Ing. ……………………. na 

zpracování projektové dokumentace stavby: Všemina – příjezd a zpevněná plocha u hřbitova. 

Celková cena činí 226 270,-Kč, zahrnuje zajištění podkladů – inženýrskogeologický průzkum 

pro potřeby založení opěrné stěny – 33 000,-Kč, podklady pro vynětí ze ZPF, pedologický 

průzkum – 10 000,-Kč, projektové práce 127 000,-Kč, inženýrskou činnost 17 000,-Kč. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo návrh ceny projekčních prací Ing. ……………………v celkové 

ceně 226 270,-Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 487 bylo schváleno 

 

 

8.5. Žádost pana Hefky 

 

Předsedající předložil ke schválení žádost pana ………………. – lesního hospodáře o 

příspěvek ve výši 20 000,-Kč bez DPH jako odměna za vyřízení dotací v roce 2020 (v roce 

2020 vyřídil dotace ve výši 284 349,-Kč).  

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

Zastupitelstvo obce schválilo odměnu pro lesního hospodáře za vyřízení dotací v roce 2020 

pana ……………………. ve výši 20 000,-Kč bez DPH. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 488 bylo schváleno 

 

 

8.6. Nabídka Mikroregionu Slušovicko 

 

Předsedající předložil nabídku Mikroregionu Slušovicko – Zájezd na Opavsko – setkání se 

starosty z obcí na Opavsku. Poplatek za účast je 4 000,-Kč. Navrhuje ke schválení uhradit pro 

zaměstnance Obce Všemina poplatek ve výši 4 000,-Kč a rodinným příslušníkům uhradit 50%, 

tj 2 000,-Kč a zbývající 2 000,-Kč uhradí rodinný příslušník. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo úhradu za poznávací zájezd na Opavsko zaměstnancům Obce 

Všemina ve výši 4 000,-Kč z rozpočtu obce a rodinným příslušníkům 2 000,-Kč z rozpočtu 

obce. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 489 bylo schváleno 

 

 

8.7. Žádost o poskytnutí dotace 

 

Předsedající předložil ke schválení žádost SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Všemina o 

poskytnutí dotace  z Programu č. 1 pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina spolkům 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

a místním organizacím ve výši 40 000,-Kč na vybavení, pořízení náhradních dílů, spotřebního 

materiálu,na zajištění kulturních akcí, sportovní a funční oblečení, hasičské nářadí. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí dotace SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů 

Všemina z Programu č. 1 pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina spolkům a místním 

organizacím ve výši 40 000,-Kč na vybavení, pořízení náhradních dílů, spotřebního 

materiálu,na zajištění kulturních akcí, sportovní a funční oblečení, hasičské nářadí. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 490 bylo schváleno 

 

 

8.8. Žádost Asociace Radost Prostějov 

 

Předsedající předložil žádost Asociace Radost Prostějov o finanční dar. Předsedající navrhuje 

zamítnutí žádosti. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo zamítnutí žádosti o finanční dar Asociace Radost Prostějov. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 491 bylo schváleno 

 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

8.9. Sbírka Charity 

 

Předsedající informuje o organizování sbírky Charity Diakonie Broumov ve dnech 14. – 

15.7.2021 ve Všemině na Kovárně. 

 

8.10. Sbírka pro jižní Moravu 

 

Paní ………………………. řešila sbírku pro postižené na jižní Moravě, ale bohužel je to přes 

ČČK velmi složité, navrhuje, aby obec poslala finanční prostředky na pomoc postiženým 

obcím. 

Předsedající navrhuje poskytnout finanční příspěvek ve výši 50 000,-Kč pro obce Hrušky a 

Mikulčice. Pro Obec Hrušky 25 000,-Kč, pro Obec Mikulčice 25 000,-Kč.  

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí finančního příspěvku postiženým obcím – pro Obec 

Hrušky, U zbrojnice 100, 691 56 Hrušky, IČO: 00283185 - 25 000,-Kč  a pro  Obec Mikulčice, 

Mikulčice 245, 696 19 Mikulčice, IČO: 00285102 - 25 000,-Kč. Příspěvky budou zaslány na 

transparentní účty: Obec Hrušky – číslo účtu - 123-4548350207/0100 a Obec Mikulčice – číslo 

účtu - 299222440/0300. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 492 bylo schváleno 

 

 

8.11. Projektová situace – vysoké napětí 

 

Předsedající informuje o projektové situaci – vysoké napětí, které by mělo procházet naší obcí, 

navrhuje nesouhlasit s trasou vysokého napětí přes naši obec. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo nesouhlas s projektovou situací – vysoké napětí, které by mělo 

procházet naší obcí. 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 493 bylo schváleno 

 

 

8.12. Žádost o prominutí nájmu 

 

Předsedající předložil ke schválení žádost paní …………………… o prominutí nájmu za dobu 

od 1.1.2021 do 30.4.2021 z důvodu nařízení vlády o uzavření provozoven kadeřnictví, 

v prostorách budovy obecního úřadu, ve kterém je v nájmu. 

Předsedající navrhuje schválit žádost o prominutí nájmu. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schválilo žádost paní………………………. o prominutí nájmu za dobu od 

1.1.2021 do 30.4.2021 z důvodu nařízení vlády o uzavření provozoven kadeřnictví. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 494 bylo schváleno 

 

 

9. Rozpočtové opatření č. 4 

Předsedající předložil ke schválení rozpočtové opatření č. 4 

 

Příjmy: 

Dotace na následnou péči o výsadbu les.porostu   pol. 4116          UZ 29014              960,- 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

Dotace  na soustřeďování dříví koněm          pol. 4116          UZ 29015      1369,-  

Dotace na ochranu lesa            pol. 4116          UZ 29029      870,- 

Výdej na následnou péči o výsadbu les. porostu    par. 1036 pol. 5169 UZ 29014      960,- 

Výdej na soustřeďování dříví koněm           par. 1036 pol. 5169 UZ 29015      1.369,- 

Výdej na ochranu lesa            par. 1036 pol. 5169 UZ 29029       870,-  

Dotace na realizaci akce projektu                                                                                         

kom.centra                          pol 4216      UZ 107517969                                                       

                           2 129 805,- 

Výdej na relizaci akce projektu                                                                                                

kom. centra        par. 3613 pol. 6121       UZ 107517969               

            2 129 805,- 

Výdej na realizaci akce projektu                                          

kom. centra – 15% obec     par. 3613 pol.  6121     112.095,- 

 

Čerpání výdej na realizaci akce                                                                                                  

projektu kom. centra – 15% obec   pol. 8115   112.095,- 

 

Hlášení v obecním rozhlase                   par. 3341    pol 2111                            5 000,- 

Daň z příjmů právnických osob za obce                   pol 1122                           109 000,- 

 

Daň z příjmu právnických osob za obce         par. 6399        pol 5365                   109 000,- 

Dary obcím Mikulčice a Hrušky                     par. 5213        pol 5229                    50 000,- 

Čerpání – DPPO a dary obcím                           pol. 8115  45.000,- 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky 

 

Návrh usneseni: 

 

Příjmy: 

Dotace na následnou péči o výsadbu les.porostu   pol. 4116          UZ 29014              960,- 

Dotace  na soustřeďování dříví koněm          pol. 4116          UZ 29015      1369,-  

Dotace na ochranu lesa            pol. 4116          UZ 29029      870,- 

Výdej na následnou péči o výsadbu les. porostu    par. 1036 pol. 5169 UZ 29014      960,- 

Výdej na soustřeďování dříví koněm           par. 1036 pol. 5169 UZ 29015      1.369,- 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

Výdej na ochranu lesa            par. 1036 pol. 5169 UZ 29029       870,-  

Dotace na realizaci akce projektu                                                                                         

kom.centra                          pol 4216      UZ 107517969                                                       

                           2 129 805,- 

Výdej na relizaci akce projektu                                                                                                

kom. centra        par. 3613 pol. 6121       UZ 107517969               

            2 129 805,- 

Výdej na realizaci akce projektu                                          

kom. centra – 15% obec     par. 3613 pol.  6121     112.095,- 

 

Čerpání výdej na realizaci akce                                                                                                  

projektu kom. centra – 15% obec   pol. 8115   112.095,- 

 

Hlášení v obecním rozhlase                   par. 3341    pol 2111                            5 000,- 

Daň z příjmů právnických osob za obce                   pol 1122                           109 000,- 

 

Daň z příjmu právnických osob za obce         par. 6399        pol 5365                   109 000,- 

Dary obcím Mikulčice a Hrušky                     par. 5213        pol 5229                    50 000,- 

Čerpání – DPPO a dary obcím                           pol. 8115  45.000,- 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 495 bylo schváleno 

 

 

10. Diskuze 

Pan ……………….. požádal, zda by bylo možné zbrousit hrany na chodníku u vjezdu do 

ulice za Kovárnou. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE  

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 28.6.2021   

 

7. Závěr 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání zastupitelstva v 19,30 hod. 

 

 

 

Zapsala:                   …………………………………… 

       

 

Starosta obce:          ………………………………………. 

 

 

 

 

Místostarosta obce:             ………………………………………. 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

……………………………….….. 

                    

…………………………………… 

 


